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Venerdì

GIUGNO

18
Poco nuvoloso Poco nuvoloso Poco nuvoloso Poco nuvoloso

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento

Pressione
Zero Termico

18 °C

92 %
0 mm

debole ENE

1011 hPa
3840 m

26 °C

61 %
0 mm

moderato SSW

1012 hPa
3820 m

26 °C

65 %
0 mm

moderato SSW

1012 hPa
3980 m

16 °C

88 %
0 mm

debole SSW

1014 hPa
4100 m

Sabato

GIUGNO

19
Poco nuvoloso Poco nuvoloso Temporale Pioggia forte

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

14 °C

90 %
0 mm

debole WNW
1015 hPa

3910 m

25 °C

66 %
0 mm

debole ENE
1015 hPa

3860 m

25 °C

77 %
3 mm

debole ENE
1010 hPa

3910 m

18 °C

96 %
19 mm

debole ESE
1008 hPa

3840 m

Domenica

GIUGNO

20
Pioggia forte Pioggia e schiarite Poco Nuvoloso Pioggia forte

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

17 °C

95 %
20 mm

forte SSW
1008 hPa

3440 m

22 °C

74 %
21 mm

debole SSW
1009 hPa

3280 m

23 °C

66 %
0 mm

debole SSE
1007 hPa

3280 m

17 °C

90 %
26 mm

debole ESE
1007 hPa

3190 m
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